
UCHWAŁA NR XXXIV/240/23 
RADY GMINY NUR 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia 
rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem 

„Posiłek w szkole i w domu ” na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ), art. 96 ust.2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 2268 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu  „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. 
z 2022 r., poz. 1287 późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia 
rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób i rodzin wymienionych w uchwale nr 140 Rady 
Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego  rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2022 r., poz. 1287 późn. zm.),  jeżeli dochód osoby samotnie 
gospodarującej, dochód osoby w rodzinie lub dochód rodziny nie przekracza wysokości 200 % kryterium 
dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/45/19 Rady Gminy Nur z dnia 12 czerwca 2019 r. w sprawie  określenia 
zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci 
produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „ Posiłek w szkole i w domu” 
na lata 2019-2023. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07DEBD1-EC89-4ABB-AA38-380AB5E26075. Podpisany Strona 1



.S?'.:.T1.ę,V0DN}'\.:','`'.[F
lą{,,lL -,.,-`,.,   t:-;t\,`tlN``      ,,.-  „

C;7-=żi   \,,.-
i:L     L'      `'tl,e.-`_,`l   -.,, ~     `

v,JL.j.   mf?ZJ  '.,i     `

Nur, dn.: 3 lutego 2023 r.
12

11. Podjęcie   uchwały   w   sprawie   określenia zasad   zwrotu
wydatków    wzakresie    dożywiania    wformie posiłku    albo
świadczenia  rzeczowego  w postaci  produktów  żywnościowych
dla  osób  objętych  wieloletnim  rządowym  programem  „Posiłek
WSZkole i w domu' ' na lata 2019-2023 .Głosowało:

15

Głosowało ZA: 15

Głosowało PRZECIW : 0
WSTRZYMAŁO SĘ : 0

Lp` Nazwisko i imię 1   Jak głosował
1 Bielik Krzy sztof głosował ZA
2 Bogucki Grzegorz głosował ZA
3 Godlewski Stani sław głosował ZA
4 Góral Jarostaw głosował ZA
5 Jadczak Andrzej głosował ZA
6 Jańczuk Edward głosował ZA
7 Kamiński JÓzef głosował ZA
8 Kombór Ryśzard głosował ZA
9 Kowalczyk Remigiusz głosował ZA
10 Murawski Adam głosował ZA
11 Norberczuk Dariusz głosował ZA
12 Stańczuk Emilia głosował ZA
13 Stpiczyński Grzegorz głosował ZA
14 Tchórznicki Janusz głosował ZA
15 Tymiński Dariusz głosował ZA

mh==1

J4(

`;`.'  .r?,,ĄDY

rim   ih'1iii.Ćiwski


	Uchwała.XXXIV.240.23.2023-02-03 zwrot wydatków Posiłek w szkole i w domu.
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


	Zasad zwrotu 019

